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En fin säsong har åter kommit till sitt 
slut. Säsongen 2024–25 var intressant 
på många sätt. Våra träningsgrupper 
fungerade väl och vi hade goda 
framgångar i pisterna.

I år kom vi sent igång med träningarna 
och verksamheten på Öjberget. Säsongen 
på Öjberget var svår, ena dagen regnade 
och töade det, så var det lite vinter emel-
lan.

På sportlovet var det grått, vått och lug-
nt. Trots detta kämpade Vasa Skidklubbs 
tränare och aktiva juniorer på med tränin-
gar och aktivitet varje kväll då Öjberget 
var öppet.

Knatteslalom samlade flera grupper 
till träning och glädje i backarna. Det är i 
knatteslalom som grunden läggs för våra 
framtida tävlingsåkare. 

Vi har flera duktiga alpina åkare som är 
i den absoluta toppen i Finland och vi vet 
att det är möjligt att nå den internationel-
la eliten i alpint från Öjberget.

I skiduthyrningen förnyade vi en del av 
utrustningen och våra duktiga skidlärare 
höll skidkola för ivriga nybörjare som vill 
lära sig sportens grunder.

Våra träningsgruppers och tränares 
sammanfattning av säsongen kan ni läsa 
mera om längre fram.

Utan våra duktiga tränare och aktiva 
föräldrar som ställer upp för föreningen 
skulle vi inte ha den fina förening som 
Vasa Skidklubb är. 

Stort tack till er alla!
Sköt sommarträningen och väl mött på 

Öjberget nästa vinter!
Skön sommar!
 

Mikael Nylund

#VASKI #ORDFÖRANDE #PUHEENJOHTAJA 

Ordförandes 
vårhälsning



#VASKIALPPI #ALPPIJAOSTO #PUHEENJOHTAJA

Puheenjohtajan katsaus 
ja kiitokset

misellaan. Yli kymmenen vuotta taitaa 
olla aika isolla sykkeellä takana. Kiitos 
Teemu näistä vuosista! Toki sinua vielä 
varmasti asiantuntijana ja tietenkin aja-
nottajana tarvitaan.

Seuran toiminta tarvitsee uutta voimaa 
ja vastuunkantajia. Joka tasolla jatkuvuu-
den turvaaminen on seuran elinehto. Ol-
kaa jatkossakin aktiivisia ja kiinnostuneita 

vastuutehtävistä! Tällä varmistetaan hie-
non seuran mahdollisuus tarjota lapsille 
hauskaa ja kasvattavaa toimintaa, joka 
muistetaan vielä vanhempanakin. 

Kesällä tehdään alppihiihtäjät!
 

Johan Forth
Alppijaoston puheenjohtaja
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Kausi 2024–2025 saatiin vietyä läpi ku-
takuinkin normaalisti, vaikka talvea ei oi-
kein kunnolla ollutkaan, ja haasteita oli 
rinneyhtiöillä ympäri Suomen. Kauden 
aloituksessa perinteisillä Ruka-leireillä 
oli olosuhdehaasteita ja tarjolla läinnä 
kapeital, ruuhkaisia rinteitä. Alkukaudesta 
laskettiin varsin kovalla pinnalla ja peh-
meätäkin saatiin kokeilla, kun kevät alkoi-
kin jo ryminällä tulla maaliskuun puolella.

Öjbergetillä harjoituskausi alkoi 23.1. 
Kuitenkin A-rinne oli kunnossa vasta 6.2. 
Valitettavasti kausi kotirinteessä jäi to-
della lyhyeksi, kun sulkeminen oli jo 28.3., 
ja A-rinne laskukelvoton jo reilusti aikai-
semmin. 

Puheenjohtaja on vääntänyt kaupungin 
kanssa, jotta olosuhteet pystyttäisiin jat-
kossa varmistamaan paremmin urheili-
joille. On meidän elinehtomme, että rinne 
saadaan ajoissa auki ja taataan seuralle 
mahdollisuudet jatkaa pian jo sata vuotta 
kestänyttä junioritoimintaa.

Kilpailumenestys oli  viime kauden ta-
soa: saimme yhteensä kuusi SM-mitalia 
ja lisäksi jo kolmannen kerran peräjälkeen 
parhaan seuran palkinnon Vaasaan Kes-
kisen Suomen cupista.  

Kiittää saammekin niitä vapaaehtoisia, 
jotka jatkuvasti tekevät töitä lasten hy-
väksi. Valmentajat, vanhemmat ja kaikki 
toimintaan osallistuvat, SUURI KIITOS!

Leirejä pidettiin Rukalla ja Pyhällä mar-
raskuun alkupuolelta joulukuuhu. Luon-
nollisesti osallistuttiin myös alueleireihin 
kilpailujen yhteydessä.

Kilpailuja oli paljon: Nordica Cupissa  5, 
Mandatum Ski Tourilla 4, Haukkala Cupis-
sa 3, SM-loppukilpailu, SM-kilpailut ja vii-

meisenä Himos Leitner. 
Tänä vuonna Nordica Cup -lähikilpailu 

järjestettiin yhteistyössä SHS:n, VIF:n ja 
Vaskin kesken Vöyrillä. Kilpailu sujui kaikin 
puolin hienosti, ja varmasti kaikille saatiin 
pidettyä hieno tapahtuma. Hienoa Yhteis-
työtä! 

Osallistuimme myös jälleen Mandatum 
-järjestelyihin yhdessä Himoskin kanssa. 
Nämäkin kisat menivät hienosti, ja parin 
vuoden takaiset vastaavan tapahtuman 
opit oli opittu.

Kahvilatoiminta alkoi hyvin alkukau-
desta, mutta loppui kuin seinään jo hiihto-
lomaviikolla. Tuolloin oli vesisadetta, joka 
karkotti asiakkaat tehokkaasti. Niin kah-
vilan kuin vuokraamonkin tulos jäi var-
sin heikoksi, mutta kuitenkin mahdollisti 
kauden tukien pitämisen normaaleina. 
Joka tapauksessa kahvila tuotti sen, mitä 
saattoi tuottaa, kiitos tarkan hankinnan ja 
kustannustehokkaan talkooväen! Toivot-
tavasti ensi kausi olisi kunnon talvi.

Tämä kausi jää viimeiseksi itselläni pu-
heenjohtajana. Ensi kaudella autan ja siir-
rän tiedot uudelle puheenjohtajalle, joka 
varmistuu vuosikokouksessa. On ollut 
mukavaa hoitaa vastuutehtävää, ja jon-
kinlaista tottumista vaatii jäädä sivuun, 
mutta aikansa kutakin. Omat kilpailevat 
lapset alkavat olla jo isoja, ja sitä myöten 
on hyvä pikkuhiljaa jäädä sivuun. Jotain 
vastuita varmaan hoitelen vielä ensi kau-
den, mutta sen jälkeen luultavimmin en 
kovinkaan paljoa.

Myös pitkäaikainen valmentajamme 
Teemu Niemi on jäämässä pois valmen-
tamisesta. Teemu on ollut oikea kantava 
voima seuralle sitoutumisellaan ja osaa-



Nyt on saatu kolmas FIS-kausi pakettiin 
Tahkon alppikoulussa. Tähän kauteen si-
sältyi paljon vaikeita hetkiä ja aikoja, jol-
loin kaikki tuntui lähes mahdottomalta. 
Kuitenkin nämä muutamat erittäin hyvät 
onnistumiset tekivät tästä kaudesta to-
della hyvän.

Alkukaudesta tuli paljon laskettua ul-
komailla sekä Suomessa Levillä, ja tämä 
tuotti tulosta, kunnes marraskuussa sat-
tui sääreen pieni murtuma. Tämä ei kui-
tenkaan estänyt minua kauaa ja lisäsi ha-
lua entistä enemmän mäkeen. 

Joulukuun loppupuolella palasin mä-

keen. Kesken kauden treenit alkoivat suju-
maan ja nopeutta löytyi, joten tiesin oman 
potentiaalini kisoissa myös. Podiumsijoja 
kertyi kaudella kolme, joista kaksi kol-
mossijaa ja yksi kakkossija.

Pisteet tippuivat pujottelussa 71:stä 54 
pisteeseen ja suurpujottelussa 73:sta 47 
pisteeseen.

Loppukausi ei kuitenkaan mennyt suun-
nitelmien mukaan, koska maaliskuussa 
vauhtitreeneissä kaaduin ja loukkasin 
pohjetta sekä nilkkaa.

Alkuun diagnoosit pohkeesta ja nilkas-
ta eivät olleet vakavat, mutta muutama 

FIS-LASKIJA CASIMIR FORTH

Kolmas FIS-kausi
päivä tapaturman jälkeen jalka turposi ja 
tunto lähti, minkä vuoksi jouduttiin leik-
kaamaan aitiopaine jalassa. 

Lääkärin mukaan jalan menetys oli lä-
hellä, sillä veri ei kiertänyt jalassa, joten 
olen erittäin onnekas, että kerkesivät 
ajoissa leikata. 

Leikkaus sujui hyvin, ja nyt siitä on pian 
kaksi kuukautta. Olen tehnyt kovasti kun-
toutusta, ja toivotaan, että ensi kaudella 
nähdään rinteessä.

Casimir Forth
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Mitt första år i FIS har varit bra! Jag flytta-
de till Arvidsjaur för att börja studera här 
på alpint skidgymnasium. Det var spän-
nande men har gått bra. 

Skidsäsongen började för oss i sep-
tember med ett läger i en inomhushall i 
Litauen. Det var isigt och svårt, men roligt 
att få se nya kompisar köra. 

Efter det bar det iväg till Hintertux i två 
och en halv vecka och där hade vi fint vä-
der och en hel del snö. Det var även där 
GS-säsongen inleddes. 

Mitt första FIS-race var i slutet av no-
vember då vi åkte till Storklinten för att 
köra två GS-race. Det gick inte riktigt så 
bra som jag hade önskat men jag tog mig i 
mål båda dagarna. 

Efter det så drog vi till Kiruna för säson-
gens första SL-race och det gick inte hel-
ler jättebra. 

Men en vecka senare i Tärnaby så pres-
terade jag på topp och fick mina näst bäs-
ta SL-punkter för säsongen. Jag fick även 
pris som bästa 2008 född en av dagarna. 

Efter detta var det tävlingspaus och vi 
fick jullov. Då reste jag hem till Finland. 

När jag kom tillbaka var det hemmarace 
i Arvidsjaur som gick ännu bättre än i Tär-
naby för där fick jag min bästa SL-punkt 
på hela säsongen. 

Sedan skulle vi åka till Hassela och köra 
lite mer GS. Detta var den svenska tävlin-
gen som låg längst bort för säsongen. Det 
gick bättre än vad det hade gått i Storklin-
ten men jag var fortfarande inte nöjd med 
min prestation. 

FIS-ÅKARE MAX MARIUS HUMBERSET

Första år i FIS

När vi kom hem från Hassela så tog det 
stopp med bra resultat i tävlingarna och 
blev en hel del utkörningar. 

Vi tränade på i Arvidsjaur och i en annan 
backe i närheten som heter Nalovardo. Vi 
åkte på roliga race som till exempel NJC i 
Gällivare och hade en till hemmatävling. 

I februari körde jag och två äldre stude-
rande till Ruka för att köra tre finska race, 
vi körde två och ett blev inställt. Jag gjor-
de fortfarande inga jättebra resultat och 
körde ut just innan mål i ena tävlingen. 

I början av april så kom nästa “finland-
srace” som de säger här. Det var FM i Levi. 
Vi var fem stycken som körde dit med två 
bilar eftersom skolan var på andra race 
då. Dessa var några av de roligaste tävlin-
garna på hela säsongen och jag träffade 
många gamla finska vänner. 

Mitt bästa resultat i GS kom till sist i 
Tärnaby på säsongens sista race. Jag var 
fortfarande inte nöjd med min GS-åkning, 
men ändå glad över att jag fick lite bättre 
punkter. 

Om det är något som jag måste jobba på 
nästa säsong så är det nog GS:en. Överlag 
tycker jag att min säsong har gått bra och 
jag är nöjd med mina slalomprestationer. 

Jag hoppas på att kunna utvecklas ännu 
mer nästa säsong och hoppas på bättre 
resultat då.

Max Marius Humberset



#VASKIAUDIGROUP

Sitkeyttä ja suksien 
säihkettä haastavan 
talven keskellä 
Käynnistäessämme kauden 2024–2025 
kesätreeneillä emme arvanneet vielä, 
kuinka paljon pelisilmää, suunnitelmien 
venyttämistä ja sisua tuleva talvi vaatisi. 

Talven lumitilanne osoittautui poikke-
uksellisen haastavaksi – mutta niin osoit-
tautui myös Audi-ryhmän kyky sopeutua 
ja löytää oivalluksia haasteiden keskeltä. 

Kesän ja syksyn monipuolinen perustyö 

Kesällä rakensimme vankan fysiikka- ja 
taitopohjan: peruskunto, koordinaatio ja 
taitoharjoitteet olivat ohjelman ytimessä. 

Syksyä kohti lisäsimme voimaa ja intensi-
teettiä, ja tavoitteenamme oli liikkua lä-
hes joka päivä tavalla tai toisella.  

Talvikauden alku tihkaisi hietaan koti-
mäessä 

Suunnitelmamme oli aloittaa kausi mar-
raskuun alussa leirillä Rukalla, mutta 
vähälumisuus pakotti muuttamaan suun-
nitelmia, ja siirsimme leirit pidennettyinä 
marraskuun loppuun ja itsenäisyyspäivän 
tienoille. 

Mandatum Alpine Ski Tourin avausosa-

kilpailuun startattiin lähes suoraan vii-
meiseltä leiriltä. 

Valtakunnan tasolla kilpaili tänä vuon-
na ennätysmäärä Audilaskijoita – peräti 
yhdeksän urheilijaa parhaillimmaan.  

Vaasan Öjbergetin pysyessä vielä kiinni 
suuntasimme hakemaan lumituntumaa 
Vöyrille ja Joupiskalle. Lähitreeneissä kes-
kityttiin sillä välin murtomaahiihtoon ja 
fysiikkatreeneihin, jotta lumelle päästes-
sämme ei lasku jäisi kunnosta kiinni. 

Tiivis kisaputki tammikuussa 

Loppiaisesta alkaen kilpailimme Tahkolla 
Mandatum-kiertueella ja heti tammikuun 
lopussa järjestimme omat Audi Alpine Ski 
Tour -kilpailut Himoksella yhteistyössä 
VIF:n ja HimoSki:n kanssa. 

Kilpailujen ohessa pääsimme hyödyn-
tämään Tahkon ja Himoksen rinteitä te-
hokkaina treenialustoina – ja kirsikaksi 
kakun päälle jo kolme neljästä Manda-
tum-osakilpailusta oli saatu laskettua, 
vaikka oma mäkemme Öjberget odotti yhä 
laskettavaa lumipeitettä. 

Talvi tuli ja otimme siitä kaiken irti 

Helmikuu toi viimein toivotut alppihiihto-
kelit myös Vaasaan. Öjberget avautui (ja 
myös me olimme Vaasassa), ja käytimme 
mahdollisimman monta tuntia kotirin-
teessä: tekniikka, setup ja vauhti hioutui-
vat nopeasti, kun treeniaikaa oli viimein 
kotikonnuilla. 

Maaliskuun kolmannella viikolla Py-
hällä pidetty Mandatum-tourin päätös-
osakilpailu sekä siihen tiiviisti yhdistet-
ty treeniviikko tarjosivat viimeisen ison 
sparrauksen ennen kauden päätöskilpai-
lua. 

Huipennus Levillä 

Kauden kohokohta koettiin Levin rinteillä 
huhtikuun ensimmäisellä viikolla. Rinteen 
pinta oli World Cup -tasoa, aurinko pais-

toi, tunnelma oli katossa ja urheilijoiden 
into käsin kosketeltavaa. 

Kilpailusuorituksissa näkyi niin kesän 
kova perustyö kuin talven improvisointi: 
starttiviivalle asettui itsevarmoja laskijoi-
ta, jotka tiesivät selvinneensä haastavas-
ta kaudesta voittajina jo ennen lähettäjän 
viimeistä lähtölupaa startissa. 

Katse kohti kautta 2025–2026 

Valmennustiimi: Eki ja Jussi jatkavat, Alek-
si liittyy remmiin, Miko siirtyy Puolustus-
voimien palvelukseen, Teemu keskittyy 
ensi kaudella ajanottoon ja Anette lopet-
taa valmennusroolissaan.

Urheilijauutiset: Emmi ja Lenni siirtyvät 
Rukan alppikouluun jatkamaan alppihiih-
täjän urheilijanpolkua. Audiryhmän enti-
siä laskijoita nähdään ensi talvena peräti 
viisi FIS-tason kilpailuissa – upea määrä 
VASKI! Siitä seuraamaan ja kannusta-
maan koko VASKI-perhe. 

Toiveet: Aikaisin aloitettu lumetus ja 
kunnon pakkaset Öjbergetille, jotta pää-
semme avaamaan portit jo marraskuus-
sa. 

Lämmin kiitos jokaiselle urheilijalle: Ar-
thurille, Eerikalle, Veeralle, Luukakselle, 
Jonessalle, Lucasille, Ingridille, Lennille ja 
Emmille! 

Kiitos myös huoltajille, jotka kulkivat 
rinnalla, ja kannustivat! 

Jokainen matka, talkootunti ja kisapäivä 
osoittivat, että Audi-ryhmän henki ja tal-
ven onnistumiset eivät synny pelkästään 
laskijoista eivätkä valmentajista, vaan 
koko yhteisöstä, joka puhaltaa yhteen hii-
leen. 

Nähdään rinteessä — ja lumen tullessa 
toivottavasti jo varhain! 

Audi-ryhmän valmentajat 
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#VASKISMILEGROUP 

Aktiivisuus ja yhdessä tekeminen 
korostuivat kaudella 2024–2025

Smile-ryhmän kauden 2024—2025 
suunnittelu starttasi lähestulkoon heti 
edellisen kauden päätyttyä, keväällä 
2024. Valmennuskvintettiin kuuluivat täl-
lä kaudella Andreas Berts, Thomas Hum-
berset, Toni Latva-Salo, Toni Ylikojola sekä 
allekirjoittanut. 

Tyypilliseen tapaan päätettiin pyhit-
tää kesä muiden lajien harrastamiselle 
ja lomailulle, ja ohjatut kuivatreenit Smi-
le-laskijoiden osalta päätettiin aloittaa 
syksyllä koulujen käynnistyttyä. 

Niinpä syyskuun ensimmäisenä päi-
vänä kokoonnuttiinkin Smile-ryhmän 
kanssa Öjbergetille kauden aloituksen 
merkeissä luomaan pohjaa talven rinnet-
reenejä varten.

Vi prickade in i kalendern två träningar 
per vecka, där vi försökte ha en stor varia-
tion i olika sorters träningar. 

Början av hösten hade vi på söndagar 
rullskridskoåkning med slalomaktiga öv-
ningar, jobbade med grundpositionen och 
svängtekniken, och tränade mycket på 
balans. 

På onsdagar var vi ofta ut i spårbanan 
och konditionstrapporna med olika kor-
dination-, snabbhet- och styrkeövningar, 
och jobbade även med grundkondition för 
att orka med träningsmängderna ut i bac-
ken. 

Senare under hösten flyttade vi oss in-
omhus till botniahallen för att hålla igång 
med motsvarande aktiviteter som utom-
hus.

Tämän vuoden Smile-ryhmä oli suuri, 21 
laskijan kokoinen, joten viiden valmenta-
jan joukkiolla riitti puuhaa, mutta toisaal-
ta se myös mahdollisti pienempien ryh-

mien muodostamisen treenien ja leirien 
yhteydessä. 

Leiritysten osalta päätettiin pohdinnan 
jälkeen jatkaa toimintojen keskittämistä 
Rukalle, ja kolme kappaletta 4–5 päivän 
lumileiriä suunniteltiin kalenteriin mar-
ras-joulukuun ajalle. 

Vaikka säilölumen ansiosta nykyään 
voidaankin kauden aloitus suunnitella 
kalenterin eikä pakkaskelien mukaan, on 
toki vallitsevalla säätilalla suuri vaikutus 
olosuhteisiin rinteessä, mikä tänä vuonna 
tarkoitti haastavia ja jäisiä rinteen pintoja 
kaikkien leirien osalta. Variointia rinteiden 
välillä sekä vapaa- ja ratalaskun kesken 
tehtiin joka leirillä minkä avulla pyrittiin 
löytämään kuhunkin olosuhteeseen ja 
kullekin laskijalle sopivaa haastetta ja ke-
hitysedellytyksiä, ja kyllähän taas kerran 
niitä suuria kehitysaskeleita Rukallakin 
nähtiin!

Efter självständighetslägret, därifrån vi 
kom hem 9. December, fick vi börja spänna 
när vädergudarna skulle vara på vår sida 
och vi skulle få sån köld i Vasa också att 
hemmabacken skulle öppnas. I väntan på 
det fortsatte vi delvis med torrträningar 
och använde även närbackarna i Vörå och 
Joupiska för att hålla snökontakten och 
kunna köra alpina träningar inför starten 
av tävlingssäsongen. Nordica cup skulle 
ju ändå köra igång redan 4.–5.1 i Kasurila, 
så i form skulle vi vara!

Nordica Cupia kierrettiin Vaskin puo-
lesta isolla joukkueella tänä kautena, kun 
jokaisessa osakilpailussa oli mukana noin 
20 urheilijan tiimi. 

Nordica Cupin osakilpailuja oli jo maini-
tun Kasurilan lisäksi tänä vuonna Tahkol-

la, Vöyrillä, Riihivuorella sekä Himoksella. 
Näihin reissuihin yhdistettiin usein 1–2 
treenipäivää ennen kisoja, niin saatiin hy-
viä lumitreenejä järjestettyä hieman koti-
rinnettä vaativimmissakin olosuhteissa. 

Nordica cupissa saatiin laskea moni-
puolisesti niin tekniikkalajeja kuin vauh-
tiakin, joten kaikki taidot saatiin hyöty-
käyttöön.

Utöver Nordica cup så deltog också en 
stor del av gruppens åkare i de tre olika 
deltävlingar av Haukkala cup i Seinäjoki, 
där tävlingsgrenarna var Slalom, SuP och 
Storslalom. 

I Haukkala cup var det tävlanden från 

unga juniorer till pensionärer i samma tä-
vling, vilket gjorde det roligt att kunna åka 
på samma banor och utmana varandra. 

Då även hemmabacken öppnades i slu-
tet på januari så hade vi fina möjligheter 
igen och utöka träningsmängden på snö, 
för att toppa formen inför vinterns tävlin-
gar. Med våra tre träningspass i veckan i 
hemmabacken kunde vi träna alla grenar 
från Slalom till Super-G, vilket gav oss 
fina förutsättningar att klara oss mot de 
andra föreningar.

Kilpailullisesti Smile-ryhmän kauden 
huipentuma oli tänä vuonna Vuokatissa 
järjestetyt lasten loppukilpailut, joihin 
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pääsimme osallistumaan upealla 14 ur-
heilijan porukalla. Näissä kilpailuissahan 
on vain U10- ja U12-kilpailusarjat, minkä 
lisäksi U8-sarjan vanhempi ikäluokka saa 
osallistua U10-sarjaan, joten näistä syistä 
yhtä suurta joukkuetta näissä kisoissa ei 
nähdä kuin Nordica Cupissa. 

Siitä huolimatta, jotain Vaasassa teh-
dystä hienosta juniorityöstä kertoo se 
fakta, että meillä oli näissä Smile-ikäisten 
kauden pääkisoissa toiseksi eniten ur-
heilijoita mukana heti järjestävän seuran 
Granin jälkeen, upeaa alppihiihtotoimin-
taa Vaasasta! 

Kilpailukauden kruunasi vielä huhtikuun 
lopulla järjestetyt Himos Leitner sekä Tär-
nabyssä järjestetty Ingemar trofen, joissa 
kummassakin nähtiin vielä Vaskin Smi-
le-ryhmän edustusta pitämässä Vaasan 
värejä alppimaailman kartoilla niin Suo-
messa kuin Ruotsissakin.

Nå efter så här mycket träningar och 
tävlingar, hur gick det för oss då i år? Ja, 
resultatmässigt var det nog en utmärkt 
säsong för Vaskis Smile grupp. 

I Nordica Cup tog Vaski fyra åldersklass 
segrar i totala cupen (varav tre för Smi-
le-åkare), Vaski representanten Ellen Pel-
tola samlade mest poäng under vintern 
av alla deltagare i cupen, och Vaski som 
förening samlade mest poäng åt förenin-
gen av alla föreningar och tog hem (igen 
i år!) pokalen för den bästa föreningen i 
cupen!

I Vuokatti, de inofficiella FM-tävlingar 
för U10 och U12 klasserna, tog Vaski hem 
hela sex medaljer, som bestod av fem sil-
ver samt Netta Ylikojolas guld i Taitokil-
pailu! 

Och räknar man antalet vunna medal-
jer för de deltagande föreningar, så var 
det ingen som fick flera medaljer än Vaski, 
HSC och Santa Claus delade mest framgå-
ngsrika föreningens titel med likaså sex 
medaljer var, grymt jobbat av Vaski!!

Ylläolevaan mitalisateeseen peilaten 
kauden kilpailulliseen menestykseen ei 
toki näin valmentajan näkökulmasta voi 

olla kuin erittäin tyytyväinen, huikeita 
suorituksia nähtiin koko ryhmältä talven 
aikana. Mutta, mikä toki lasten urheilussa 
on ehdottomasti nuorella iällä saavutet-
tua kilpailullista menestystä tärkeämpää, 
on ilo ja riemu kaikessa tekemisessä, mitä 
ei syksyn ja talven aikana ole tapahtumis-
tamme puuttunut. 

Etenkin kaksi asiaa lämmittää kovas-
ti valmentajan sydäntä, joista toinen on 
junioreiden suuri osallistumisaktiivisuus 
niin harjoituksiin, leireihin kuin kilpailui-
hinkin.

Toinen asia on vahva seurarajat ylittävä 
yhdessä tekeminen almentajien ja etenkin 
lasten osalta leiri- ja kisapäivien aikana. 

Teimme vahvaa yhteistyötä useamman 
seuran kanssa jo syksyn Ruka-leireillä 
kuten myös kilpailuja edeltävinä tree-
nipäivinä sekä itse kilpailupäivinä, mikä 
mahdollistaa suuren urheilijajoukon lii-
kuttamisen heille mieluisan lajin parissa. 
Ehkä osin tästä yhteistyöstä johtuen on 
voinut ilolla seurata myös, kuinka kaveri-
suhteita on syntynyt lasten välille paljon 
muidenkin seurojen laskijoiden kanssa, 
kun kisapäivien aikana tai jälkeen on isot 
joukot eri seuratakein varustettuja laski-
joita viilettänyt ympäri tuntureita milloin 
missäkin parkissa, munkkikaakaolla, met-
siköissä tai välillä ihan jopa perinteisillä 
kunnostetuilla rinteillä. Tuon jos jonkin 
toivoisi jatkuvan tulevina talvina entistä-
kin vahvempana ja pitävän liikunnan ilon 
ja maan ympäri kulkevat kaverisuhteet 
osana meidän lasten elämää!

Nu kan alla Smile åkare ladda upp sina 
batterier med lite semesterfirande, andra 
sporter och bara vila, så att vi är på hug-
get igen då nästa säsong körs igång. Stort 
tack till alla familjer för att ni gör det möj-
ligt med er insats att vi har en fin och väl-
mående förening och kan därav erbjuda 
fina hobbymöjligheter åt våra barn för att 
skapa minnen för livet!

Aleksi Peltola
VASKI Smile Group
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#VASKIKNATTEGROUP

Knatte-ryhmän 
kausi 2024–2025
Knatte-ryhmä aloitti kautensa 4.2. Öjber-
getillä.

Vetäjinä olivat Ingrid Berts, Veera Han-
nuksela ja Jonessa Forth, sekä apuna ai-
kuisista Tero, Anna ja Mika.

Ennen kauden alkua Anderes Nygård 
piti pienen valmennuksen nuorille ohjaa-
jille pohjaksi ryhmien ohjaamiseen.

Knatte-ryhmä oli tänä vuonna pieni, 
alle kymmenen laskijaa. Treenikertoja 
kertyi seitsemän.

Kauden aikana laskijat kehittyivät huo-
mattavasti, ja oli ilo seurata, kuinka in-
nokkaita he olivat kokeilemaan ja oppi-
maan uutta. 

Kausi päätettiin Öjbergetillä mehun ja 
pullan sekä tietysti laskemisen merkeissä 
maaliskuun lopussa.

Toivottavasti ensi kaudesta tulee talvi-
nen ja pitkä.

Monet lapsista odottavat jo innolla 
seuraavaa kautta!

#VASKIPRESMILEGROUP

Katsaus PreSmile- 
ryhmän kauteen
PreSmile-ryhmän kausi 2024–025 oli 
harmillisen lyhyt, helmikuun alusta maa-
liskuun loppuun, mutta näimme laskijois-
sa hienoa kehitystä. 

Kauden lyhyydestä johtuen valtaosa 
harjoittelusta keskittyi tekniikkaan. Kaikki 
lapset pääsivät myös tutustumaan rata-
laskuun, ja osa laski sitä enemmän, toiset 
vähemmän. 

Loppukaudesta käytimme yhden tree-
nikerran myös temppuiluun: kokeilimme 
hieman pienempiä hyppyreitä ja reiliä, ja 

lapset olivat innoissaan. 
Pre-Smilen laskijoista osa kilpaili ak-

tiivisemmin, ja kaikilla oli mahdollisuus 
osallistua halutessaan Haukkala Cup 
-osakilpailuihin. Viimiseen osakilpailuun 
saimmekin hyvän kokoisen ryhmän laski-
joita mukaan. 

Mukavaa oli nähdä innokkaita lapsia, 
joita alppihiihto kiinnostaa Vaasan seu-
dulla. 

Valmentajina toimivat Anna Grönlund ja 
Miko Niemi. 
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Kaikki alkoi syntymäpäivilläni. Avasin te-
levision. ja sieltä tuli Levin MC-pujotte-
lukilpailu, ja näin ensimmäistä kertaa Mi-
kaela Shiffrinin. Silloin päätin, että haluan 
olla samanlainen kuin hän.

Parin vuoden päästä (2022) pääsin itse 
katsomaan kilpailuja livenä, ja ennen nii-
tä pääsin tapaamaan Mikaelan itse. Se 
tapahtui seuraavasti: Olimme Levillä kil-
pailuja edeltävän viikon ja kävimme joka 
ilta ”etsimässä” Mikaelaa. Eräänä iltana 
näimme hänen valmentajansa. Kysyim-
me heiltä (tai isäni kysyi), milloin Mikaela 
harjoittelisi, ja he kertoivat ajankohdan, ja 
seuraavana päivänä unelmistani tuli tot-

LEVIN MAAILMAN CUP -KILPAILUT
ta: sain nimikirjoituksen ja kuvan Mikaelan 
kanssa.

Seuraavana vuonna olimme jälleen Le-
villä MC-kilpailuja edeltävän viikon. Olim-
me kavereiden kanssa mäessä samaan 
aikaan, kun Mikaela oli treenaamassa, ja 
pyysimme häneltä ilman aikuisten apua 
nimikirjoitukset. Se oli hienoa kokea ka-
vereiden kanssa. Samalla näimme myös 
mm. Petra Vlhovan ja Katarina Liensber-
gerin.

Mikaelan BIB-Liivin saaminen oli next 
level unelma, joka toteutui myös, mut-
ta odotus oli pitkä. Olin pyytänyt BIBbiä 
edellisissä MC-kisoissa Levillä, mutta 

Mikaela ei voinut antaa sitä ensimmäisen 
kisapäivän jälkeen, kun se oli johtajan BIB. 

Toisena kisapäivänä lähdimme ajamaan 
kotiin heti toisen kierroksen jälkeen, enkä 
päässyt pyytämään liiviä. 

Lähetin Mikaelalle postitse kirjeen ke-
säkuussa ja lokakuun alussa sain siihen 
vastauksen. Viime syksyn kisoissa pyysin 
sitten uudelleen BIB-liiviä ja sain sen! 

Unelmat vaativat myös rohkeutta, mut-
ta kun uskoo johonkin, sen voi saada.

Veera Hannuksela
VASKI Audi Group
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Palkinnot ja stipendit
TEKNIIKKAPALKINTO
Perustelut: Juniorisarjan alppihiihtäjä, joka 
on menestynyt parhaiten tekniikkalajeissa 
eli pujottelussa, paripujottelussa, SUP:issa, 
ski crossissa tai suurpujottelussa. Paras 
menestys lasketaan SM-kilpailujen sijoi-
tusten peruteella. Jos SM-kilpailussa ei ole 
laskettu näitä lajeja, paras menestys laske-
taan muiden kilpailujen yhteismenestyksen 
perusteella (Keskisen Suomen Cup).

Tekniikkapalkinnon saaja: 
Netta Ylikojola N10 loppukilpailu taito 1.

VAUHTIPALKINTO
Perustelut: Juniorisarjan alppihiihtäjä, joka 
on menestynyt parhaiten vauhtilajeissa eli 
SuperG:ssä, syöksylaskussa tai supercom-
bissa. Paras menestys lasketaan SM-kil-
pailujen sijoitusten peruteella. Jos SM-kil-
pailussa ei ole laskettu näitä lajeja, paras 
menestys lasketaan muun merkittävän 
vauhtikilpailun tuloksen perusteella.

Vauhtipalkinnon saaja:
Eerika Autio, N14 SM  DH 7.

STIPENDIT
Stipendien jakoperiaatteet: SM-mitalisti 100 
€, SM-kilpailuissa kymmenen parhaan jou-
kossa 50 €, KIA Cupin yksittäisessä kilpailus-
sa tai kokonaiscupissa kymmenen parhaan 
joukossa 50 €, Nordica Cup -kokonaiskilpai-
lussa kolmen parhaan joukossa 50 € tai muu 
mainittava hyvä suoritus 100 € (FIS-pisteet, 
MM-mitalit). 

100 € stipendien saajat:
Netta Ylikojola, N10 loppukilpailu Taito 1.
Leo Aurell, M10 loppukilpailu GS, SL 2.
Ellen Peltola, N10 loppukilpailu GS, Taito 2.
Iisak Peltola, M12 loppukilpailu GS  2.

50 € stipendien saajat: 
Janni Ylikojola    N10 loppukilpailu sl 9.
Oliver Latva-Salo M10 loppukilpailu SL 7.
Oliver Polvilampi M10 loppukilpailu SL 9.
Frans Aurell M12 loppukilpailu SL 4.
Ben Saarinen M10 loppukilpailu Taito 6.
Casimir Forth M21 SM SL 6.
Otto Österback M21 SM GS 6.
Eerika Autio N14 SM GS 4.
Arthur Berts M14 SM PP 7.
Luukas Peltola M14 SM PP 9.
Veera Hannuksela N14 Mandatum Cup SG 6.
Lenni Österback M16 Mandatum Cup SL 8.
Emmi Niemi N16 Mandatum Cup SL 9.
Jonessa Forth N16 Mandatum Cup SL 5.
Milla Hattar N12 Nordica Cup Kok.  1.
Lea Saarinen N12 Nordica Cup kok. 3.

KANNUSTUSPALKINNOT
Smile-valmentajat jakavat kolme kannus-
tuspalkintoa ja Audi-valmentajat yhden 
kannustuspalkinnon. Kannustuspalkinto 
jaetaan laskijalle, joka harjoittelee ahkerasti, 
kannustaa muita ryhmässään, on edistynyt 
osaamisessaan kauden aikana sekä on hyvä 
ja reilu kaveri muille. Kannustuspalkinnon 
saaja on eri henkilö kuin edellisellä kaudella 
palkinnon saanut henkilö. 

Kannustuspalkintojen saajat:
Smile-ryhmä: U8 Janni Ylikojola, U10 Oliver 
Latva-Salo, U12 Milla Hattar 
Audi-ryhmä: U14  Veera Hannuksela

VUODEN VALMENTAJA
Alppijaosto on jakanut vuodesta 2021 alkaen 
Vuoden valmentaja -palkinnon tunnustuk-
sena valmentajalle, joka kehittää toimintaa 
pitkäjänteisesti ja seuran etua ajaen, osallis-
tuu toimintaan aktiivisesti ja monipuolisesti 
sekä toimii kilpailuissa joukkueenjohtajana. 

Vuoden valmentaja (seuratyö) 2025: 
Teemu Niemi 

Paljon onnea VASKI — 
Nordica Cupin  
paras seura  
2024—2025!
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Wapice
Vaasan Sähkö - Vasa Elektriska 

Ekman Systems 
Baltic Yachts

EPV
VEO

Cyient 
Pizzeria Ruka

Elvera
Foto Airaksinen

LEKI 
Optiwax 

Suvic
Minimani 
Noname

Hakavisio
Tekniq

RL-Trans
Viuleva

 
Seuraa meitä:

#vaski_alppi #vaskismilegroup #vaskiaudigroup
#vaskiknattegroup #vaskipresmilegroup 

#vaskimasters

Vuosikirjan taitto: Viuleva

Kiitos yhteistyöstä! Tack för samarbete!
2024–2025


